swoich pełnomocników, oświadczyli mu na zasadzie jakich tytułów prawnych i na jaką sumę są jego wierzycielami i dokumenta udawniające ich pretensje do massy upadłości Grzegorza Blunka, złożyli bądź na jego ręce, bądź też zdeponowali je za pokwitowaniem w Kancelarii Sądu Handlowego. — Warszawa, d. 23 Września (5 Października) 1892.

Adwokat Przysięgły,

**STANISŁAW BEŁZA,**

1706

(ulica Nowo-Miodowa Nr 2.)

Fabryka Piór Strusich i Fantazyjnych

**B. GRABSKIEJ,**

ulica Długa Nr 12,

1692

poleca olbrzymi wybór fantazyj kapeluszy i balowych, tak własnego wyrobu jak i zagranicznych, które sprzedaje po bardzo niskich cenach, począwszy od rs.